NCP720BMT125TBG Details PDF
Müəllif hüquqları © 2020 Elektron komponentlərin etibarlı distribyutoru
E-poçt: Info@infinity-electronic.com
Ünvan: 17F, Gaylord Ticarət Binası, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
AMI Semiconductor / ON Semiconductor
NCP720BMT125TBG
NCP720BMT125TBG al
AMI Semiconductor / ON Semiconductor
NCP720BMT125TBG
AMI Semiconductor / ON Semiconductor Təchizatçı AMI Semiconductor / ON Semiconductor Dağıtıcı
AMI Semiconductor / ON Semiconductor
NCP720BMT125TBG
Catalyst Semiconductor / ON Semiconductor
NCP720BMT125TBG
PulseCore Semiconductor / ON Semiconductor
NCP720BMT125TBG
Sanyo Semiconductor / ON Semiconductor
NCP720BMT125TBG
AMI Semiconductor / ON
Semiconductor
Image nümayəndəlik ola bilər. Məhsul detalları üçün
spesifikasiyalara baxın.
HISSƏ NÖMRƏSI NCP720BMT125TBG
İSTEHSALÇI AMI Semiconductor / ON Semiconductor
TƏSVIR IC REG LINEAR 1.25V 350MA 6WDFN
PULSUZ VƏZIYYƏT / ROHS STATUSUNA ETMƏK Qurğundur pulsuz / RoHS uyğun
MÖVCUD MIQDARI 625660 pcs
MƏLUMAT BAZASI
GƏRGINLIK DROPOUT (MAX) 1.4V @ 350mA
VOLTAJ - ÇIXIŞ (MIN / SABIT) 1.25V
VOLTAJ - ÇIXIŞ (MAKS) -
VOLTAJ - GIRIŞ (MAKS) 5.5V
TƏCHIZATÇI QURĞU PAKETI 6-WDFN (2x2)
SERIES -
QORUMA XÜSUSIYYƏTLƏRI Over Current, Over Temperature, Under Voltage Lockout (UVLO)
QABLAŞDIRMA Tape & Reel (TR)
PAKET / CASE 6-WDFN Exposed Pad
PSRR 65dB ~ 25dB (1kHz ~ 1MHz)
ÇIXIŞ NÖVÜ Fixed
ÇIXIŞ KONFIQURASIYASI Positive
ƏMƏLIYYAT TEMPERATURU -40°C ~ 125°C
TƏNZIMLƏYICILƏRIN SAYI 1
MONTAJ TIPI Surface Mount
NƏMLIK HƏSSASLIĞI SƏVIYYƏSI (MSL) 1 (Unlimited)
PULSUZ VƏZIYYƏT / ROHS STATUSUNA ETMƏK Lead free / RoHS Compliant
ƏTRAFLI TƏSVIRI Linear Voltage Regulator IC Positive Fixed 1 Output 1.25V 350mA 6-WDFN (2x2)
CARI - ÇIXIŞ 350mA
CONTROL XÜSUSIYYƏTLƏRI Enable
NCP720BMT125TBG
Hissə nömrəsi: NCP720BMT125TBG
İstehsalçı / Marka: AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Məhsulun təsviri IC REG LINEAR 1.25V 350MA 6WDFN
Datasheets:
RoHs Status Qurğundur pulsuz / RoHS uyğun
Fondun vəziyyəti 625660 pcs stock
Dən gəmi Honq Konq
Göndərmə yolu DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
NCP720BMT125TBG.pdf
KOTIROVKA SORĞUSU
NCP720BMT125TBG xüsusiyyətləri
NCP720BMT125TBG.pdf
İlgili Etiketler
Əlaqədar məhsullar
NCP720BMT140TBG
İstehsalçılar:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Təsvir:  IC REG LINEAR 1.4V 350MA 6WDFN
Səhmdarlar:  616369 pcs
RFQ
NCP720BMT150TBG
İstehsalçılar:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Təsvir:  IC REG LINEAR 1.5V 350MA 6WDFN
Səhmdarlar:  630737 pcs
RFQ
NCP718BSNADJT1G
İstehsalçılar:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Təsvir:  300 MA LOW IQ WIDE INPUT
Səhmdarlar:  593864 pcs
RFQ
NCP720BMT100TBG
İstehsalçılar:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Təsvir:  IC REG LINEAR 1V 350MA 6WDFN
Səhmdarlar:  584761 pcs
RFQ
NCP720BMT135TBG
İstehsalçılar:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Təsvir:  IC REG LINEAR 1.35V 350MA 6WDFN
Səhmdarlar:  676728 pcs
RFQ
NCP720BMT105TBG
İstehsalçılar:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Təsvir:  IC REG LINEAR 1.05V 350MA 6WDFN
Səhmdarlar:  591538 pcs
RFQ
NCP720BMT115TBG
İstehsalçılar:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Təsvir:  IC REG LINEAR 1.15V 350MA 6WDFN
Səhmdarlar:  667254 pcs
RFQ
NCP720BMT160TBG
İstehsalçılar:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Təsvir:  IC REG LINEAR 1.6V 350MA 6WDFN
Səhmdarlar:  613588 pcs
RFQ
NCP720BMT130TBG
İstehsalçılar:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Təsvir:  IC REG LINEAR 1.3V 350MA 6WDFN
Səhmdarlar:  587858 pcs
RFQ
NCP720BMT145TBG
İstehsalçılar:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Təsvir:  IC REG LINEAR 1.45V 350MA 6WDFN
Səhmdarlar:  757170 pcs
RFQ
NCP720BMT110TBG
İstehsalçılar:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Təsvir:  IC REG LINEAR 1.1V 350MA 6WDFN
Səhmdarlar:  667851 pcs
RFQ
NCP720BMT120TBG
İstehsalçılar:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Təsvir:  IC REG LINEAR 1.2V 350MA 6WDFN
Səhmdarlar:  187815 pcs
RFQ